Rua Cláudio Vivas, 300 - Serrano - Mimoso do Sul - ES - Brasil | CEP: 29.400-000
Tel: (28) 3555-1758 | E-mail: pestalozzims@bol.com.br

Associação Pestalozzi de Mimoso do Sul

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS – EDITAL 001/2022

A Associação Pestalozzi de Mimoso do Sul-ES, torna público que às 8 horas do

dia 19 de dezembro de 2022, fará a abertura da TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2022, cujo objeto é a Reforma e Ampliação do Centro de Habilitação,

Reabilitação e da Sala de Videoconferência. A obra será realizada através de

Convênio com o Governo do Estado do Espírito Santo, através da Secretaria de

Estado da Saúde. Edital pelo Link: http://www.pestalozzimimoso.com.br, E-mail:

pestalozzims@bol.com.br, ou pelo endereço: Rua Cláudio Vivas, 300 – Serrano –

Mimoso do Sul – ES, Informações pelo Telefone: (28) 35551758.

Mimoso do Sul – ES, 01 de dezembro de 2022.

Silvia Fernanda Belot Vivas Acha

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.pestalozzimimoso.com.br/
mailto:pestalozzims@bol.com.br